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insändare / trafikverkets mc-klubb

D
et finns en fritidsförening  
för oss som gillar att köra mo-
torcykel. Den är till skillnad 
från de andra fritidsförening-
arna nationell, det vill säga 

våra medlemmar finns från Malmö i söder 
till Luleå i norr.

Klubben bildades 1986, och då var det i 
princip enbart trafikinspektörer från dåva-
rande Trafiksäkerhetsverket som var med-
lemmar. När Trafiksäkerhetsverket 1993 
uppgick i Vägverket följde mc-klubben 
med och har sedan dess varit en av fritids-
föreningarna. Nu är det en förening under 
Trafikverkets Fritidsförbund. Du hittar vår 
hemsida under Fritidsförbundets hemsi-
da och vidare under Region Mitt. http://
www.trvff.se/fritidsforeningar/mc-klub-
ben/start.aspx

Trafikverkets motorcykelklubb 
– en av 24 fritidsföreningar

i nästa nummer
l Sista genombrottet i Hallandsås. l möte med en trainee. l Utveckling nya 
alkolås. l Tema säkerhetsåret. l En dag på järnvägsskolan. Motala-Mjölby går  
i mål. l Tidningen i din brevlåda 30 oktober.

skriv en insändare till i trafik! 
Skicka den till: itrafik@trafikverket.se eller 
till i trafik, trafikverket, 781 89 Borlänge 
Du får skriva under med signatur. redaktionen 
förbehåller sig rätten att redigera bidrag.

Trafikverkets mc-klubb är även medlem 
hos SMC (Sveriges Motor Cyklister), vilket 
innebär att du kan ta del av de medlemsför-
måner som inte kräver enskilt medlemskap.

För närvarande är vi cirka 50 aktiva 
medlemmar och hedersmedlemmar.

Nyligen hemkomna från en mc-resa  
ned till Italien berättar ordförande Janne 
Fogelberg om det bästa med mc-klubben:

– Inom vår myndighet är det exklusivt 
att ha denna möjlighet till gemenskap med 
utflykter och träffar över hela landet. Vi 
kan även bidra med nyttig information om 
mc och mc-körning till våra kollegor inom 
Trafikverket, samt att vi verkar för säker 
mc-körning.

De aktiviteter som genomförs hänger i 
huvudsak på att medlemmarna själva tar 
initiativ. För att stimulera till aktiviteter 
betals bidrag ut för den som ordnar aktivi-
teten och för de medlemmar som deltar. 

Klubbmedlemmarna i Värmland genom-
förde en ”Kultursafari” den 27 april längs 
cirka 20 mil slingrande vägar.

 Styrelsen ordnar två aktiviteter per år. 
I slutet av juli var det en mc-träff i anslut-
ning till Hojrock i Västervik. I år var vi åtta 
stycken som hade möjlighet att delta. För 
intresserade vill vi redan nu flagga för att 
vi avser att delta på detta evenemang även 
nästa år.

Den 21 september hålls mc-klubbens års-
möte, denna gång i Karlstad i Trafikverkets 
lokaler vid hamnplan. Årsmötet börjar kl. 
11, och därefter anordnas en mc-tur i och 
kring Karlstad. Billigt boende finns för den 
som vill övernatta i form av vandrarhem 
och hotell alldeles i närheten av Trafikver-
ket.

Blir du intresserad av att bli medlem – 
kontakta någon av styrelseledamöterna 
eller använd anmälningsblanketten som 
finns på hemsidan. Medlemsavgiften är 75 
kr/år.

cHrISTINA EKLööF

I väntan på att mc-kortegen ska starta, Hojrock  
i Västervik 2012.  fOtO: MiCkE DaniELSSOn

»Vi kan även bidra  
med nyttig information 
om mc och mc-körning  
till våra kollegor inom  
Trafikverket.«
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